de la Federación Uruguaya de Basketball, (RUT N° 214.218.770.017) 
denominado “PROYECTO DE GESTIÓN PARA EL DESARROLLO DEL 
CLUB COLÓN BBC” cuyo objetivo apunta a implementar un plan de gestión 
institucional y deportiva en el club Colón BBC de Paysandú, por un total de 
$ 580.000 (pesos uruguayos quinientos ochenta mil).

2o) Autorízase a las siguientes empresas a imputar como pago a cuenta del 
Impuesto a las Rentas de las Actividades Económicas (IRAE), del Impuesto 
a la Renta de las Personas Físicas (IRPF) en la categoría I (Rentas del 
Capital), y/o al Impuesto al Patrimonio (IP), convertidos en unidades